BỘ TƯ PHÁP

Số: 1099/QĐ-BTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

 Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 23/2010/TT-BTP ngày 06 tháng 12 năm 2010 của Bộ Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá cho 28 cá nhân có đủ điều kiện làm đấu giá viên theo quy định của Nghị định số 17/2010/NĐ-CP ngày 04 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ về bán đấu giá tài sản (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cục trưởng Cục Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có các cá nhân được cấp Chứng chỉ hành nghề đấu giá và các cá nhân có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cổng thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Nguyễn Khánh Ngọc

	BỘ TƯ PHÁP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 5 năm 2016

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ ĐẤU GIÁ
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 1099/QĐ-BTP  ngày 20 tháng 5 năm 2016
của Bộ trưởng Bộ Tư pháp)
	TT
	Số Chứng chỉ
	Họ và Tên
	Ngày sinh
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú

	1.
	1439/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Lưu Hoàng
	20/10/1990
	Phường Cầu Diễn, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội

	2.
	1440/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Nhung
	28/8/1987
	Phường Phúc La, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội

	3.
	1441/TP/ĐG-CCHN
	Mai Thị Cảnh
	04/02/1981
	Xã Vĩnh Quỳnh, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội

	4.
	1442/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	03/5/1979
	Phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

	5.
	1443/TP/ĐG-CCHN
	Ngô Ngọc Dương
	14/9/1984
	Phường Văn Miếu, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	6.
	1444/TP/ĐG-CCHN
	Lê Anh Quân
	23/12/1983
	Phường Ô Chợ Dừa, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	7.
	1445/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Hường
	14/4/1981
	Phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

	8.
	1446/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Xuân Lộc
	02/3/1990
	Phường 15, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh

	9.
	1447/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thùy Giang
	15/12/1978
	Phường Hoàng Liệt, quận Hoàng Mai, thành phố Hà Nội

	10.
	1448/TP/ĐG-CCHN
	Trần Văn Thắng
	02/7/1977
	Phường Khai Quang, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc

	11.
	1449/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Thị Hạnh
	21/8/1985
	Xã Thiệu Lý, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa

	12.
	1450/TP/ĐG-CCHN
	Vũ Đức Thắng
	07/7/1982
	Phường Bồ Xuyên, thành phố Thái Bình, tỉnh Thái Bình

	13.
	1451/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Thị Vân Anh
	01/7/1984
	Phường Trường Thi, thành phố Vinh, tỉnh Ngệ An

	14.
	1452/TP/ĐG-CCHN
	Lê Thị Ngọc Hà
	16/7/1986
	Phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

	15.
	1453/TP/ĐG-CCHN
	Tô Thị Tình
	03/10/1982
	Phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

	16.
	1454/TP/ĐG-CCHN
	Vũ Gia Thành
	28/7/1977
	Xã Đông La, huyện Đông Hưng, tỉnh Thái Bình

	17.
	1455/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Văn Tùng
	14/4/1981
	Xã Hưng Châu, huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An

	18.
	1456/TP/ĐG-CCHN
	Vương Sơn Hải
	01/11/1984
	Xã Tân Hưng, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh

	19.
	1457/TP/ĐG-CCHN
	Đỗ Đức Biên
	28/8/1958
	Phường Xuân Đỉnh, quận Bắc Từ Liêm, thành phố Hà Nội

	20.
	1458/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Thanh Bình
	16/7/1957
	Phường Thụy Khuê, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội

	21.
	1459/TP/ĐG-CCHN
	Nông Thị Hồng Hà
	02/01/1959
	Phường Thụy Khuê, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội

	22.
	1460/TP/ĐG-CCHN
	Nguyễn Khánh Hoàng
	18/6/1987
	Phường Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa

	23.
	1461/TP/ĐG-CCHN
	Huỳnh Thanh Duy
	23/9/1987
	Phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

	24.
	1462/TP/ĐG-CCHN
	Lê Văn Cường
	15/12/1959
	Phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ

	25.
	1463/TP/ĐG-CCHN
	Phạm Quỳnh Trang
	20/4/1984
	Xã Cẩm Thành, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

	26.
	1464/TP/ĐG-CCHN
	Trần Văn Hoàng
	05/01/1979
	Xã Xuân Thới Đông, huyện Hóc Môn, Thành phố Hồ Chí Minh

	27.
	1465/TP/ĐG-CCHN
	Trần Đình Tiến
	28/10/1960
	Phường Cát Linh, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	28.
	1466/TP/ĐG-CCHN
	Tạ Quốc Cường
	28/8/1981
	Xã Đường Lâm, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội